РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.05.2014

№ 27

с. Маяк
О создании временных  субсидированных мест

В рамках Программы «О дополнительных мероприятиях по содействию занятости пострадавших в результате крупномасштабного наводнения, граждан и работников организаций в Хабаровском крае» утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 10 сентября 2014 № 269-Пр

1. Создать 5 (пять) временных субсидируемых рабочих мест на период с 01.06.2014 г. по 31.08.2014 г. включительно.

1 человек на 1 месяц.

4 человека на 3 месяца.

2. Определить круг работ для лиц, задействованных на временных субсидируемых рабочих местах (очистка прилегающих территорий от мусора и хлама, срезка кустарников на подходах к площадке водозабора, очистка территории отдыха людей от мусора, проведение ремонтно-восстановительных работ на своих подворьях)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин